

Provincia di Piacenza

Ufficio di Staff "Personale, Affari Generali, Contratti"

APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RITIRO, SPEDIZIONE E CONSEGNA DI ATTI GIUDIZIARI, CAD, CAN, RACCOMANDATE ESTERE E PIEGHI DI LIBRI, PER UN PERIODO DI 4 ANNI

(CIG 9251516086)

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

In esecuzione della Determinazione a contrarre n. 569 del 30/05/2022 del Dirigente dell'Ufficio di Staff "Personale, Affari Generali, Contratti", la Provincia di Piacenza intende procedere all'affidamento del servizio di "Ritiro, spedizione e consegna di atti giudiziari, CAD, CAN, raccomandate estere e pieghi di libri, per un periodo di 4 anni", ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016.

Al fine di favorire la massima trasparenza, tempestività, pubblicità e libera concorrenza alla presente procedura, <u>la Provincia di Piacenza non procederà ad alcuna selezione delle manifestazioni di interesse</u>; pertanto, tutti gli operatori economici interessati saranno **automaticamente ammessi** alla presentazione delle offerte secondo le modalità indicati nel documento "Disciplinare di gara", direttamente **allegando la documentazione ivi indicata.**

Il valore complessivo presunto dell'appalto, rapportato alla sua durata (4 anni), calcolato ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016, è di € 160.000,00 (IVA esclusa).

Il presente appalto verrà aggiudicato in un solo lotto, mediante applicazione del **criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa**, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell'art. 95 del Codice; la valutazione dell'offerta tecnica e dell'offerta economica sarà effettuata in base alla seguente suddivisione dei punteggi, che verranno attribuiti in base ai criteri e sub criteri dettagliatamente indicati nel Progetto redatto ai sensi dell'art. 23 D.Lgs. 50/2016:

- Offerta tecnica = Max punti 85;
- Offerta economica = Max punti 15.

Le modalità di partecipazione e di individuazione dell'aggiudicatario del presente appalto sono dettagliatamente specificate nel già citato "Disciplinare di gara".

<u>Si ribadisce che la manifestazione di interesse coincide con la presentazione della propria offerta,</u> la quale dovrà essere presentata entro le **ore 08:00** del **giorno 20/06/2022.**

Il <u>Responsabile Unico del Procedimento (RUP)</u> del presente appalto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, è il Dott. Luigi Terrizzi, dirigente dell'Ufficio di staff "Personale, Affari Generali, Contratti" della Provincia di Piacenza.

Il <u>Responsabile della fase di affidamento dell'appalto della presente procedura</u> – ai sensi dell'art. 31, comma 3 del Codice e dell'art. 5, comma 1 della L. 241/1990 – è il Dott. Andrea Tedaldi, Titolare della P.O. "Provveditorato e Patrimonio" della Provincia di Piacenza.

1